[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2019 г. № 173
О признании утратившим силу постановления ГУ РЭК Рязанской области от 26 октября 2017 г. № 131 «Об установлении тарифов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения для потребителей ООО «Ряжский погребок»
В связи с передачей объектов систем холодного водоснабжения в аренду ООО «Ряжский Водоканал» и прекращением осуществления ООО «Ряжский погребок» регулируемых видов деятельности, на основании постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 № 121 «Об утверждении положения о главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области», главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление ГУ РЭК Рязанской области от 26 октября 2017 г. № 131 «Об установлении тарифов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения для потребителей ООО «Ряжский погребок».
И.о. начальника главного управления

«Региональная энергетическая комиссия»

Рязанской области

Ю.Н. Оськин